[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2010 № 2294-р

г. Великие Луки

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Великие Луки

от 25.11.2010 № 2105-р «О составе единой

комиссии по размещению заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд»

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки» и п.9 ст.7 ФЗ от 25.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» внести изменения в распоряжение Администрации города Великие Луки от 25.11.2010 №2105-р «О составе единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»:

1. Должность Председателя единой комиссии Антонюк Е.В. читать в следующей   редакции: «Председатель комитета потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных нужд Администрации  города Великие Луки».
2. Вывести из состава единой комиссии Монину Е.А.
3. Ввести в состав единой комиссии Ефимову Е.С., документоведа отдела размещения  заказов  для  муниципальных  нужд  комитета  потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных  нужд Администрации города Великие Луки- членом комиссии.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу  со  дня  официального опубликования в газете «Великолукская правда. Новости».
Глава  администрации города                подпись                Н.Н. Козловский
Копия верна:
Руководитель аппарата                                                        М.Е. Герасимова

КОПИЯ